[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016 № 36                                                                                        с. Ребриха

Об утверждении плана работы

межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений
в Ребрихинском районе на 2016 год
В целях координации деятельности по вопросам обеспечения правопорядка на территории Ребрихинского района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план работы межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Ребрихинском районе на 2016 год.

2. Опубликовать данное постановление  в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и на официальном сайте Администрации Ребрихинского района.

3. Контроль за настоящим постановлением возложить на заместителя главы Администрации района по социальным вопросам Шлаузер Л.В.

Глава Администрации района                                                                       А.А. Прахт

Согласовано:

Начальник юридического отдела                                                          С.А. Накоряков

Людмила Владимировна Шлаузер

22271

УТВЕРЖДЕН

постановлением                                     Администрации Ребрихинского района Алтайского края
от ____________ № ____

ПЛАН работы межведомственной комиссии по

профилактике правонарушений в Ребрихинском районе на 2016 год
	Тема заседания
	сроки
	ответственные

	Об итогах реализации муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории Ребрихинского района на 2013-2015 годы» в 2015 году
	январь
	Заместитель главы Администрации района по социальным вопросам Л.В. Шлаузер

	О результатах работы административных комиссий при Беловском, Станционно-Ребрихинском, Пановском, Подстепновском, Зиминском, Воронихинском, Рожне-Логовском сельсоветах.
	май

	Начальник юридического отдела Администрации района С.А. Накоряков

	О межведомственном взаимодействии по социальной реабилитации и адаптации лиц, отбывших наказание в виде лишения свободы

	Начальник ОМВД России по Ребрихинскому району А.Л. Моисеев (по согласованию), главный врач КГБУЗ «Ребрихинская центральная районная больница» Д.Г. Полухин (по согласованию), начальник управления социальной защиты населения по Ребрихинскому району Б.Н. Федотов (по согласованию), директор КГКУ «Центр занятости населения Ребрихинского района» М.И. Тарасова (по согласованию)

	Анализ миграционной обстановки на территории Ребрихинского района за 9 месяцев 2016 года
	сентябрь
	Начальник ТП УФМС России по Алтайскому краю в с. Ребриха Л.Н. Минина (по согласованию)

	О мерах, направленных на устранение причин и условий, способствующих совершению краж
	ноябрь

	Начальник ОМВД России по Ребрихинскому району А.Л. Моисеев (по согласованию)

	О результатах работы административных комиссий при Яснополянском, Усть-Мосихинском, Клочковском, Плоскосеминском, Боровлянском, Зеленорощинском сельсоветах

	Начальник юридического отдела Администрации района С.А. Накоряков